これは、 □父 □母 □その他（ ）の証明です。

□ 求職活動状況申告書 令和 年 月 日

　南風原町字

□ みなし育児休業申立書

■ 求職活動状況申告書

私の求職活動については、下記のとおり申告します。

●求職活動の状況について、該当する箇所に☑をつけてください。

（ 1 ） 就労経験の有無について

□無 □有・・・・前職退職（予定）日 年 月 日

（ 2 ） どんな求職活動をおこなっていますか。

□　ハローワークに行っている □　求人情報誌やインターネットを活用している

□　知人に依頼している □　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■ みなし育児休業申立書

私のみなし育児休業について、下記のとおり申立をします。

●見なし育休について、確認の☑をつけてください。

□みなし育児休業等に係る認定期間は、育休対象児（出産した児童）が１歳になる月末までとなります。

※

□

 令和 年 月 日

令和 年 月 日　～ 令和 年 月 日

氏名
入所施設 （　　　　　　　　　　　　　　　在園 ・ 申込中）

（Ｒ　　　　年　　　　月　　　　日生） （Ｒ　　　　年　　　　月　　　　日生）

保　護　者　記　入　欄

児
童
氏
名
及

び
施
設
名

育休対象児
（新生児）

南風原町長　殿

氏名

氏名
入所施設

生年月日

氏名

南風原町長　殿

　私は現在、出産した児童を家庭保育しており、出産した児童のきょうだい児が利用している認可
保育施設等の継続利用または、施設等利用給付認定の継続利用を希望するため下記の期間より
みなし育児休業を申し立ていたします。

新規で保育施設等の入所が決定した場合は、入所月からみなし育児休業の認定は終了し、他の保育
要件が必要となります。

ただし、育休対象児が保育施設等に入所できなく待機となった場合は、すでに保育施設等を
利用しているきょうだい児に関して育休対象児が1歳になる年度末までは在園とします。

入所施設 （　　　　　　　　　　　　　　　在園 ・ 申込中）

※町記入欄

入所施設

令和　・　平成

記　入　年　月　日

　私は、施設の入所日（もしくは離職日）から３ヵ月以内に、月64時間以上の就労をすることを目標
として求職活動を行います。
　期限までに保育が必要な理由を証明する書類を提出できない場合は、保育実施解除の決定を
受けても不服申立てしません。
　今後就労先が決まった際には、速やかに「就労証明書」を提出します。

（　　　　　　　　　　　　　　　在園 ・ 申込中）

申　請　者　住　所

申　請　者　氏　名

（Ｒ　　　　年　　　　月　　　　日生） （Ｒ　　　　年　　　　月　　　　日生）

※続柄

（　　　　　　　　　　　　　　　在園 ・ 申込中）

まで

育児休業等
対応期間 1 末

求